Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

Pengepremier 15-skudd Kl. 1

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie

1. An eth Holland Knutsen Slagen 48 46 47 141 66,-

2. Eivind Thorstensen Slagen 48 44 44 136 0,-
Pengepremier 15-skudd kl. V55

PlL. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Arne Gratting Oslo Dstre 50 49 50 149 118,-

1. Per Tweiten Bykle 49 50 50 149 118,-

3. Tore Iversen Bergen 50 49 50 149 61,-

4. Harald Juliussen Sarpsborg 50 49 49 148 33,-

5. Signe Karin Wingaard Notterg 50 48 50 148 0,-

6. Willy Enger Notterg 50 47 50 147 0,-

7. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 49 48 49 146 0,-

8. Gunnar Olsen Laweid 47 47 49 143 0,-

9. Vidar Gjestemoen Geilo 48 48 46 142 0,-

10. Dag Skarpodde Drangedal 49 44 46 139 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie

1. An eth Holland Knutsen Slagen 96 96 44 -

2. Eivind Thorstensen Slagen 89 89 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie

1. dward Murr Rygge 9 91 66,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Leon - Resultatprogram Side 1



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009
2. lda Engen Sem
3. OlavFon Slagen
4. Oddgar Larsslett Fiskum
5. Arne Palerud Drangedal

91
85
76
49

Pengepremier 10-skudd kl. 3

Y

Z

av
Steinar Lande

Swein Risdalen

Knut Ove Muldsvor
Mats Karppinen
Martin V. Larsen
Odd Gunnar Knutsen

=
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Skytterlag
Flesberg

Lunde
Slagen
Slagen

Rygge
Slagen

Serier

96
96
93
90
87
85

Pengepremier 10-skudd kl. 4

Y

Z

av
Anders Mathisen
Rut Bjerva

Knut Erik Svarstad
Tom Johansen
Kjell JuMand
Marius Austad
Anders Jiehaug
Ole Strand

Ottar Steinsto

10. Tom Joar Lohne
11. Christoffer Holland
12. Bjgrn Hakedal

13. Tom Knudsen

=

$°9°.\‘P’.¢":'>S*’!\’.—‘|

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Nottero

Maelum
Bamble
Skjeberg
Sauherad
Andebu
Sem
Porsgrunds
Sem
Drangedal
Slagen
Notterg
Sandar og Sandefjord

Serier

97
96
95
95
94
94
94
92
91
90
90
90
82

91
85
76
49

Totalt
96
96
93
90
87
85

Totalt
97
96
95
95
94
94
94
92
91
90
90
90
82

44,-
0-
0,-

Premie
66,-
66,-

0,-
O,_
0,-
0,-

Premie
93,-
75,-
57.-
39,-
22,-

0,-
0,-
O,_
0,-
O,_
0,-
0,-
0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 2



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

Pengepremier 10-skudd kl. 5

. Navn

Ole - Kristian Bryhn
Knut Brathen

Inge Hvitas

Morten Melby

Erik Rognli

Hanne Skarpodde
Per Kristian Aas
Kurt Eirik Bekkewold
8. Trond Bergan

10. Geir Lindheim

11. Terje Grgterud

12. Kjell Howda

12. Kim - André Lund
14. Ragnar Flaatnes
15. Tommy Gjglberg
16. Daniel Sarli

17. Thor Magnor Brath
18. Lars Esse

18. Jan Lundtweit

20. Irene Knudsen Bae
20. Knut Melby

22. Harald Enger

22. Dagfinn Johnsen
22. Svend Korbu

25. Ole Dorholt

25. Kjell Flesaker

25. Steinar Holtan Bae
25. Geir Ove Tufte

29. Petter A. Smukkestad
30. Jan Kare Moland
31. Jan André Runhowde
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Reyken og Hurum

Kongsberg
Sauherad
Atra
Kongsberg
Drangedal
Lunde
Oslo Jstre
Jondalen
Drangedal
Sigdal
Fiskum
Jondalen
Sem

Sem
Greipstad
Kongsberg
Bamble
Drangedal
Sandar og Sandefjord
Atra
Nottera
Notterg
Kongsberg
Lunde
Fiskum
Sandar og Sandefjord
Drangedal
Spydeberg
Drangedal

Rygge

Serier

100
99
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98
98
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95

Totalt Premie

100
99
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98
98
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95

96,-
90,-
84,
84,
84,
84,
59,
52,-
52,-
40,-
34,-
28,
28,
0,-
O,_
0,-
O,_
(),-
O,_
O,-
0,-
0,-
0,-
O,_
0,-
O,_
O,-
0,-
0,-
0,-
0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 3



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

32. Jorn Vikhagen Sem 94 94 0,-
33. Torbjgrn Tjgrhom Qvre Sirdal 93 93 0,-
34. Stein Martinsen Kongsberg 93 93 0,-
35. Tor Jarle Nystuen Notterg 92 92 0,-
36. Eline Skoui Utne Rygge 92 92 0,-
37. Bjern Egil Hansen Notterg 90 90 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Gretting Oslo Qstre 100 100 88,-
2. Gunnar Olsen Laveid 100 100 66,-
3. Tore Iversen Bergen 99 99 44 -
4. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 98 98 22,-
5. Harald Juliussen Sarpsborg 98 98 0,-
6. Per Tweiten Bykle 98 98 0,-
7. Willy Enger Notterg 96 96 0,-
8. Signe Karin Wingaard Notterg 95 95 0,-
9. Dag Skarpodde Drangedal 94 94 0,-
10. Vidar Gjestemoen Geilo 94 94 0,-

Pengepremier Ligg kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Palerud Drangedal 49 49 33,-
2. Edward Murr Rygge 49 49 22,-
3. Oddgar Larsslett Fiskum 48 48 0,-
4. OlavFon Slagen 46 46 0,-
5. Ida Engen Sem 46 46 0,-

Pengepremier Ligg kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

Leon - Resultatprogram

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 4



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

1. Swin Risdalen

2. Martin V. Larsen

3. Knut Ove Muldsvor
4. Mats Karppinen

4. Odd Gunnar Knutsen
6. Steinar Lande

Lunde
Rygge
Slagen
Slagen
Slagen
Flesberg

Pengepremier Ligg kl. 4

Y

. Navn

Marius Austad
Tom Johansen
Tom Knudsen
Kjell JuMand

Tom Joar Lohne
Anders Mathisen
Ole Strand

Knut Erik Svarstad
Anders Jiehaug
10. Rut Bjerva

10. Ottar Steinstg

12. Christoffer Holland
12. Bjgrn Hakedal
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Skytterlag
Andebu

Skjeberg
Sandar og Sandefjord
Sauherad
Drangedal
Notterg
Porsgrunds
Bamble
Sem
Maelum
Sem
Slagen
Notterg

Pengepremier Ligg kl. 5

Y

. Navn

Thor Magnor Brath
Ole - Kristian Bryhn
Kjell Flesaker

Kjell Howda

. Jorn Vikhagen

Ole Dorholt

Harald Enger
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Kongsberg

Rayken og Hurum
Fiskum

Fiskum

Sem

Lunde

Notterg

50 50 40,-
50 50 26,-
50 50 0,-
49 49 0,-
49 49 0,-
48 48 0,-
Serier Totalt Premie
50 50 25,-
50 50 25,-
50 50 20,-
50 50 18,-
50 50 18,-
50 50 18,-
50 50 18,-
50 50 0,-
50 50 0,-
49 49 0,-
49 49 0,-
49 49 0,-
49 49 0,-
Serier Totalt Premie
50 50 35,-
50 50 35,-
50 50 35,-
50 50 35,-
50 50 35,-
50 50 26,-
50 50 26,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 5



Pl

Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009
Tommy Gjelberg Sem
Steinar Holtan Bge Sandar og Sandefjord
Inge Hvitas Sauherad
Dagfinn Johnsen Notterg
Geir Lindheim Drangedal
Kim - André Lund Jondalen
Jan André Runhowde Rygge
. Bjarn Egil Hansen Nottero
. Morten Melby Atra
. Tor Jarle Nystuen Notterg
. Petter A. Smukkestad Spydeberg
. Per Kristian Aas Lunde
. Knut Brathen Kongsberg
. Jan Lundtweit Drangedal
. Torbjgrn Tjgrhom @vre Sirdal
. Kurt Eirik Bekkewold Oslo Gstre
.Lars Esse Bamble
. Jan Kare Moland Drangedal
. Svend Korbu Kongsberg
. Eline SkoMi Utne Rygge
. Ragnar Flaatnes Sem
. Hanne Skarpodde Drangedal
. Geir Ove Tufte Drangedal
. Trond Bergan Jondalen
. Terje Graterud Sigdal
. Irene Knudsen Bge Sandar og Sandefjord
. Daniel Searli Greipstad
. Stein Martinsen Kongsberg
. Knut Melby Atra
. Erik Rognli Kongsberg
Pengepremier Sta kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Oddgar Larsslett Fiskum

Leon - Resultatprogram

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
47

Serier
47

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
47

Totalt
47

Premie
33,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 6



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009
2. Edward Murr Rygge
3. Ida Engen Sem
4. OlavFon Slagen
5. Arne Palerud Drangedal

Pengepremier Sta kl. 3

Y

Z

av
Knut Ove Muldsvor
Swein Risdalen
Steinar Lande

Martin V. Larsen
Odd Gunnar Knutsen
Mats Karppinen

=

.O’.U‘P.“’!\’.—‘|

Skytterlag
Slagen
Lunde
Flesberg
Rygge
Slagen
Slagen

Pengepremier Sta kl. 4

Y

Z

av
Rut Bjerva

Knut Erik Svarstad
Tom Knudsen

Ole Strand

Ottar Steinstg
Marius Austad
Anders Mathisen
Bjgrn Hakedal
Anders Jiehaug
10. Christoffer Holland
11. Tom Johansen

12. Tom Joar Lohne
13. Kjell JuMand
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Meaelum

Bamble
Sandar og Sandefjord
Porsgrunds
Sem
Andebu
Notterg
Notterg
Sem
Slagen
Skjeberg
Drangedal
Sauherad

45
44
42

0

Serier

44
41
40
37
37
36

Serier

49
49
48
47
45
45
45
45
44
44
44
36
36

45
44
42

0

Totalt
44
41
40
37
37
36

Totalt
49
49
48
47
45
45
45
45
44
44
44
36
36

22,-
0,-
0.-

Premie
40,-
26,-

0,-
O,_
0,-
O,_

Premie
46,-
37,-
29,-
20,-
11,-

0,-
0,-
O,_
0,-
O,_
0,-
0,-
0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

Pengepremier Sta kl. 5

9
Z
)
<
=

Knut Brathen

Ole - Kristian Bryhn
Harald Enger
Ragnar Flaatnes
Jan André Runhowde
Bjarn Egil Hansen
Kurt Eirik Bekkewld
Morten Melby
Hanne Skarpodde
10. Trond Bergan

10. Geir Ove Tufte

10. Jarn Vikhagen

13. Inge Hyitas

13. Stein Martinsen

13. Daniel Serli

16. Eline SkoMi Utne
17. Irene Knudsen Boe
17. Kim - André Lund
19. Svend Korbu

19. Knut Melby

19. Petter A. Smukkestad
22. Kjell Howda

22. Jan Lundtweit

22. Tor Jarle Nystuen
25. Steinar Holtan Bge
26. Erik Rognli

27. Dagdfinn Johnsen
28. Torbjern Tjgrhom
29. Thor Magnor Brath
29. Per Kristian Aas
31. Kjell Flesaker
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Kongsberg

Rayken og Hurum
Notterg

Sem

Rygge

Notterg

Oslo Jstre

Atra

Drangedal
Jondalen
Drangedal

Sem

Sauherad
Kongsberg
Greipstad

Rygge

Sandar og Sandefjord
Jondalen
Kongsberg

Atra

Spydeberg
Fiskum
Drangedal

Notterg

Sandar og Sandefjord
Kongsberg
Notterg

Qvre Sirdal
Kongsberg

Lunde

Fiskum

Serier
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
48
48
a7
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
44

Totalt Premie

49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
44

40,-
38,-
36,-
36,-
36,-
30,-
27 .-
27 .-
27,-
21,-
21,-
21,-
15,-
15,-
15,-
0,-
0.-
0,-
0,-
0,-
0,-
0.-
0,-
0.-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0.-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 8



Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009
32. Ole Dorholt Lunde
33. Tommy Gjglberg Sem
34. Geir Lindheim Drangedal
35. Lars Esse Bamble
36. Jan Kare Moland Drangedal
37. Terje Groaterud Sigdal

Pengepremier Kne kl. 2

Y

. Navn

Oddgar Larsslett
Edward Murr

Ida Engen
OlavFon

Arne Palerud
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Skytterlag
Fiskum
Rygge
Sem
Slagen
Drangedal

Pengepremier Kne kl. 3

O
Z

. Nav
Swein Risdalen
Martin V. Larsen
Steinar Lande
Knut Ove Muldsvor
Mats Karppinen

Odd Gunnar Knutsen

=
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Skytterlag
Lunde
Rygge
Flesberg
Slagen
Slagen
Slagen

Pengepremier Kne kl. 4

Pl. Navn

1. Tom Knudsen

2. Knut Erik Svarstad
3. RutBjerva

4. Ottar Steinsto

Z

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Sandar og Sandefjord

Bamble
Maelum
Sem

44 44 0,-
44 44 0,-
44 44 0,-
43 43 0,-
42 42 0,-
42 42 0,-
Serier Totalt Premie
50 50 28,-
50 50 28,-
49 49 0,-
40 40 0,-
0 0 0,-
Serier Totalt Premie
48 48 40,-
48 48 26,-
47 47 0,-
46 46 0,-
46 46 0,-
43 43 0,-
Serier Totalt Premie
50 50 28,-
50 50 25,-
50 50 22,-
49 49 19,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

5. Tom Joar Lohne
5. Anders Mathisen
5. Ole Strand

8. Tom Johansen

8. Anders Qiehaug
10. Marius Austad

11. Bjgrn Hakedal

12. Christoffer Holland
13. Kjell JuMand

Drangedal
Notterg
Porsgrunds
Skjeberg
Sem
Andebu
Notterg
Slagen
Sauherad

Pengepremier Kne kl. 5

9

. Navn

Svend Korbu

Tor Jarle Nystuen
Knut Brathen
Harald Enger
Ragnar Flaatnes
Kurt Eirik Bekkewld
Ole - Kristian Bryhn
Jan Kére Moland
Torbjgrn Tjerhom
Geir Ove Tufte

11. Erik Rognli

12. Ole Dorholt

12. Bjgrn Egil Hansen
14.Lars Esse

14. Kjell Flesaker

14. Geir Lindheim

14. Jan André Runhowle
14. Daniel Serli

19. Tommy Gjglberg
19. Terje Grgterud

19. Inge Hyitas

19. Morten Melby
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Kongsberg

Notterg
Kongsberg
Notterg
Sem

Oslo Qstre
Rayken og Hurum
Drangedal
@vre Sirdal
Drangedal
Kongsberg
Lunde
Nottera
Bamble
Fiskum
Drangedal
Rygge
Greipstad
Sem
Sigdal
Sauherad
Atra

48
48
48
48
48
47
46
45
44

Serier

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

48
48
48
48
48
47
46
45
44

Totalt
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Premie

45,-
45,-
39,-
39,-
39,-
31,-
31,-
31,-
31,-
31,-
17,-
14,-
14,-
0,-
0.-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0.-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Slagen Skytterlag

Varstevenet 2009

19. Per Kristian Aas
24, Kjell Howda

24. Hanne Skarpodde
26. Jarn Vikhagen
27.Kim - André Lund
28. Trond Bergan

28. Thor Magnor Brath
30. Steinar Holtan Bge
31. Stein Martinsen
31. Knut Melby

33. Petter A. Smukkestad
34. Irene Knudsen Bge
34. Jan Lundtweit

36. Dagfinn Johnsen
37. Eline SkoMi Utne

Leon - Resultatprogram

Lunde

Fiskum

Drangedal

Sem

Jondalen

Jondalen

Kongsberg

Sandar og Sandefjord
Kongsberg

Atra

Spydeberg

Sandar og Sandefjord
Drangedal

Nottera

Rygge

49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
47
46
46
45
45

49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
47
46
46
45
45

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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